
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 48-2020

Objekt: 01

Rozpočet: D.1.2

Objednatel: IČO: 00284891

DIČ: Skupinove_DPH

69501

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stavebně konstrukční řešení

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

Hodonín

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce elektroinstalace MŠ na ulici Vrchlikého 16 v 
Hodoníně

Rekonstrukce elektrionstalace MŠ na ulici Vrchlického 16 v Hodoníně

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 0,00

61 HSV 0,00

62 HSV 0,00

94 HSV 0,00

95 HSV 0,00

96 HSV 0,00

99 HSV 0,00

HZS HSV 0,00

722 PSV 0,00

724 PSV 0,00

725 PSV 0,00

733 PSV 0,00

734 PSV 0,00

735 PSV 0,00

781 PSV 0,00

784 PSV 0,00

D96 PSU 0,00

Cena celkem 0,00 0

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

Ústřední vytápění - armatury

Ústřední vytápění - otopná tělesa

Obklady keramické

Malby

Staveništní přesun hmot

Hodinové zúčtovací sazby

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Zdravotechnika - strojní vybavení

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



S: 48-2020

O: 01

R: D.1.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 310239211RT2 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s 
použitím suché maltové směsi

m3 1,50000 0,00

2 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 
standard tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 364,00000 0,00

3 416093122R00 Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRF 12,5 mm 
EI 15

m2 2,20000 0,00

Kazetový podhled - výlez : 0,5*(1+1,2)*2 2,20000

4 342267111RT2 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m 
desky protipožární tl. 12,5 mm, kabelová trasa - EI 15

m 8,60000 0,00

Kabelová trasa : 5,6+3 8,60000

5 342267112RT1 Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m 
desky standard tl. 12,5 mm

m 6,50000 0,00

6 713562111RT1 Protipožární podhled kazetový, EIO 15 působení ohně 
zdola i shora, rastr 600 x 600 mm

m2 17,00000 0,00

7 713563115RT1 Kryt svítidla s odolností EI 15, podhled kazetový kryt 
svítidla 620 x 620 mm

kus 4,00000 0,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
8 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 118,98200 0,00

Penetrace rýh - hrubá výplň š. 70 mm : 298*0,07 20,86000

Penetrace rýh - hrubá výplň š. 150 mm : 239*0,15 35,85000

Penetrace pod omítku : 55+7,272 62,27200

9 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x7 cm maltou ze SMS m 298,00000 0,00

10 612403393R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x5 cm maltou z SMS m 239,00000 0,00

11 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 62,27200 0,00

Doplnění po odsekání obkladu : 55 55,00000

Zazdívka otvorů - 2x dveře oboustranně : 0,9*2,02*2*2 7,27200

12 612423531RT2 Omítka rýh stěn šířky do 15 cm, štuková s použitím suché 
maltové směsi

m2 56,71000 0,00

Zapravení rýhy 30x70 mm : 298*0,07 20,86000

Zapravení rýhy 50x150 mm : 239*0,15 35,85000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00
13 602015187RT6 Stěrka na stěnách silikonové zatíraná, zrnitost 1,5 mm m2 4,74270 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 4,74270 4,74270

14 602015191R00 Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky m2 4,74270 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 4,74270 4,74270

15 622481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 4,74270 0,00

Oprava vnější omítky při novém rozvaděči : 1,82*3,05-
0,59*1,37

4,74270

16 713131152R00 Montáž izolace na tmel a hmoždinky doplnění 
zateplovacího systému

m2 1,00000 0,00

Doplnění zateplovacího systému v místě výměny 
rozvaděče : 1

1,00000

17 28375707R Deska izolační fasádní EPS 70F  1000 x 500 mm m3 0,20000 0,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce elektroinstalace MŠ na ulici Vrchlikého 16 v Hodoníně

Rekonstrukce elektrionstalace MŠ na ulici Vrchlického 16 v Hodoníně

Stavebně konstrukční řešení

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 48-2020

O: 01

R: D.1.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce elektroinstalace MŠ na ulici Vrchlikého 16 v Hodoníně

Rekonstrukce elektrionstalace MŠ na ulici Vrchlického 16 v Hodoníně

Stavebně konstrukční řešení

18 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 392,00000 0,00

375+17 392,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

0,00

19 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 249,50000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 499,00000*0,5 249,50000

20 784011222RT2 Zakrytí podlah zabezpečení před poškozením náslapné 
vrstvy

m2 499,00000 0,00

107+375+17 499,00000

21 950002 Zřízení prostupu střešní krytinou pro anténu včetně 
zapravení krytiny a pojistné hydroizolační fólie

soubor 1,00000 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
22 967031734R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 20 cm m2 1,80000 0,00

Nika pro rozvaděč - na venkovní fasádě : 0,6*1,4 0,84000

Nika pro rozvaděč - v jídelně : 0,6*1,6 0,96000

23 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,00000 0,00

24 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 3,63600 0,00

0,9*2,02*2 3,63600

25 968083003R00 Vybourání plastových oken do 4 m2 m2 3,00000 0,00

26 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 61,00000 0,00

6+55 61,00000

27 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 80,00000 0,00

28 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 80,00000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 80,00000 80,00000

29 960001 Demontáž interiérové vertikální žaluzie m 6,00000 0,00

30 960002 Demontáž dřevěných garnýží m 11,00000 0,00

31 971033231 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém zcihel, tvárnic, příčkovek zcihel pálených 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 
0,0225 m2, tl. do 150 mm

kus 1,00000 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
32 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 17,86491 0,00

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
33 01 Topná zkouška soub 1,00000 0,00

34 950001 Přesun interiérového zařízení, nábytku odhad, bude 
upřesněno dle skutečných požadavků vedení MŠ

h 32,00000 0,00

35 HZS2211 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací instalatér

hod 5,00000 0,00

36 HZS4211 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 
kontrolní činnost revizní technik

hod 2,00000 0,00

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
37 722170801 Demontáž rozvodů vody zplastů do O 25 mm m 2,00000 0,00

38 722171913 Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody zplastů D 
přes 20 do 25 mm

kus 2,00000 0,00

39 722174023 Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2

m 2,00000 0,00

40 722179191 Příplatek kceně rozvody vody z plastů za práce malého 
rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu

soubor 2,00000 0,00

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 48-2020

O: 01

R: D.1.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce elektroinstalace MŠ na ulici Vrchlikého 16 v Hodoníně

Rekonstrukce elektrionstalace MŠ na ulici Vrchlického 16 v Hodoníně

Stavebně konstrukční řešení

41 722190901 Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního 
potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění

kus 1,00000 0,00

42 722220861 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4 kus 2,00000 0,00

43 722220992 Opravy závitových armatur zpětná montáž armatur se 
dvěma závity G 1

kus 2,00000 0,00

44 722290226 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50

m 2,00000 0,00

45 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

m 10,00000 0,00

46 722290821 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 
m v objektech výšky do 6 m

t 0,00200 0,00

47 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,00300 0,00

Díl: 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00
48 724-1 zpětná montáž expanzní nádoby vč. příslušenství kus 1,00000 0,00

49 724311811 Demontáž tlakových nádrží objemu do 300 l soubor 1,00000 0,00

50 724590811 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot strojní vybavení vodorovně do 100 
m v objektech výšky do 6m

t 0,11700 0,00

51 998724101 Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m vobjektechvýšky do 6 m

t 0,01000 0,00

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
52 725530823 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody 

tlakových od 50 do 200 l
soubor 1,00000 0,00

53 725539204 Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových 
ohřívačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 80 
do 125 l

soubor 1,00000 0,00

54 725590811 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně 
do 100 m v objektech výšky do 6 m

t 0,15500 0,00

55 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,00500 0,00

Díl: 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00
56 733221203 Potrubí ztrubek měděných měkkých spojovaných tvrdým 

pájením O 18/1
m 6,00000 0,00

57 733290801 Demontáž potrubí z trubek měděných O do 35/1,5 m 6,00000 0,00

58 733291101 Zkoušky těsnosti potrubíz trubek měděných O do 35/1,5 m 12,00000 0,00

59 733291903 Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných propojení 
potrubí O 18/1

kus 4,00000 0,00

60 733292903 Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných zaslepení 
potrubí O 18/1

kus 2,00000 0,00

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 48-2020

O: 01

R: D.1.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce elektroinstalace MŠ na ulici Vrchlikého 16 v Hodoníně

Rekonstrukce elektrionstalace MŠ na ulici Vrchlického 16 v Hodoníně

Stavebně konstrukční řešení

61 733293903 Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných vsazení 
odbočky na stávající potrubí o rozměrech O 18/1

kus 2,00000 0,00

62 733890801 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 
m vobjektech výšky do 6 m

t 0,00600 0,00

63 998733101 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m vobjektech výšky do 6 m

t 0,00400 0,00

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00
64 734200821 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2 kus 2,00000 0,00

65 734209113 Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15) kus 2,00000 0,00

66 734890801 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m 
vobjektech výšky do 6 m

t 0,00100 0,00

67 998734101 Přesun hmot pro armatury stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,00100 0,00

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00
68 735000912 Regulace otopného systému při opravách vyregulování 

dvojregulačních ventilů a kohoutů stermostatickým 
ovládáním

kus 1,00000 0,00

69 735151821 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých 
stavební délky do 1500 mm

kus 1,00000 0,00

70 735159220 Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební 
délky přes 1140 do 1500 mm

kus 1,00000 0,00

71 735494811 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, 
zásobníků a nádrží

m2 2,00000 0,00

72 735890801 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 
m vobjektech výšky do 6 m

t 0,02500 0,00

73 998735101 Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený zhmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m vobjektech výšky do 6 m

t 0,02500 0,00

Díl: 781 Obklady keramické 0,00
74 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr m2 6,00000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 6,00000 6,00000

75 781419706R00 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně m2 6,00000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 6,00000 6,00000

76 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm m2 6,00000 0,00

6 6,00000

77 59761001R Dodávka obkladu odhad, bude upřesněno dle výběru 
investora

m2 6,60000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 6,00000 6,00000

Koeficient Ztratné 10%: 0,1 0,60000

Koeficient : 

78 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,15516 0,00

Díl: 784 Malby 0,00
79 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 928,00000 0,00

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 48-2020

O: 01

R: D.1.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce elektroinstalace MŠ na ulici Vrchlikého 16 v Hodoníně

Rekonstrukce elektrionstalace MŠ na ulici Vrchlického 16 v Hodoníně

Stavebně konstrukční řešení

1.NP - stěny + stropy : 653+275 928,00000

80 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 1 634,00000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 375,00000 375,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 275,00000 275,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 984,00000 984,00000

81 784115712R00 Malba sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x m2 375,00000 0,00

Výmalba SDK stropu : 375 375,00000

82 784165432R00 Vysoce omyvatelná malba, bílá, bez penet.,2x m2 275,00000 0,00

1.NP : 275 275,00000

83 784195112R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 984,00000 0,00

Výmalba stropu 1. a 2.NP : 107 107,00000

Výmalba stěn 1.PP : 224 224,00000

Výmabla stěn 1.NP : 653 653,00000

84 784498911R00 Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m m2 928,00000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 928,00000 928,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
85 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 8,44715 0,00

86 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,44715 0,00

87 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8,44715 0,00

88 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 8,44715 0,00

89 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 25,34144 0,00

90 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 8,44715 0,00

91 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 8,44715 0,00

Celkem 0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


